14/04/2021 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DD14B740/03AGdBq270Nfzs1rp_VbPPKvcfR8efHtgJyl_dxpBZ5Jr0Tn3BXaa1pVsx1tEIEy1qeOaNE… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N.º 055/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO
PESSOA / RN , no uso de suas atribuições legais, em
consonância com o que lhe confere a Lei Orgânica do
Município,

RESOLVER:

Arte. 1º. Nomear a Senhora JOSEFA ALVES DE LIMA ,
inscrita no CPF sob o n.º 000.708.144-81 , do cargo em
comissão de COORDENADORA DA DIVISÃO DE
MERENDA ESCOLAR.
Arte. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir dos dados de
sua publicação, revogadas conforme disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Coronel João Pessoa / RN, 12 de Janeiro de 2021.

MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Prefeita Constitucional

Publicado por:

Maria Clara Alves Costa Silva
Código Identificador: DD14B740

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/01/2021. Edição 2439
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicador.com.br/femurn/